
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 05/03/2023
Hora Listado: 16:14:34

CTO BALEARES + 50 AÑOS MASCULINO 2023
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: MAIORIS) FECHA: 05/03/2023  CODIGO: BP1623501

SCRATCH GENERAL   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ENGSTROM, LARS CAPDEPERA 2,3 2,0 S M 1 4 79 77 156
2 ANDREU MULET, RICARDO T PALMA 0,1 -0,1 S M 1 2 84 74 158
3 LANZARA, GIAN PAOLO BENDINAT 4,2 3,6 S M 1 6 85 75 160
4 TERJUNG, HORST DIETER SON ANTEM 7,1 6,9 S M 2 10 81 83 164

FLORIT VICENS, BARTOLOME T PALMA 3,3 4,2 S M 1 5 82 82 164
6 GOMILA GUTHRIE, CARLOS T PALMA 2,6 3,4 S M 1 5 82 83 165

BAZIRE, RICHARD CHARLES FEDERACIÓN BALE 3,0 4,1 S M 1 5 82 83 165
8 AMBORN, MATTIAS CAPDEPERA 4,5 4,2 S M 2 7 90 76 166
9 GONZALEZ NAJERA, FRANCISCO MAIORIS 8,9 8,3 S M 2 12 83 85 168

AZPILICUETA RODRIGUEZ-VALDE ALCANADA 5,1 S M 2 7 80 88 168
11 VICH LLOMPART, JUAN FEDERACIÓN BALE 11,6 10,5 S M 3 15 89 81 170

MUÑOZ FERNANDEZ, CARLOS FEDERACIÓN BALE 7,0 7,1 S M 2 10 87 83 170
JULVE JAUME, LLUIS FEDERACIÓN BALE 2,6 3,0 S M 1 5 85 85 170

14 KJELLSTEN, JOHAN SANTA PONSA 7,2 7,0 S M 2 10 87 84 171
15 MINAEV, OLEG FEDERACIÓN BALE 6,1 S M 2 9 90 82 172
16 DE LA ROSA DELGADO, JUAN ANDRATX 12,0 11,7 S M 3 16 85 88 173

QUETGLAS VILLATORO, MIGUEL SON PARC 7,2 S M 2 10 88 85 173
18 SICILIA SUAREZ-LLANOS, ALEJ SON MUNTANER 6,6 S M 2 9 89 85 174

HOSIER, ROBERT FEDERACIÓN BALE 6,0 7,4 S M 2 9 88 86 174
20 BELL, OLIVER SANTA PONSA 5,2 5,7 S M 2 8 88 87 175
21 JAMES HANNINGTON, JAMES ROB SON GUAL 3,0 3,2 S M 1 5 83 93 176
22 PAEZ DE FRANCESCO, DANIEL A T PALMA 9,9 9,8 S M 2 13 90 87 177
23 NIJS, BART SANTA PONSA 11,8 11,5 S M 3 15 85 94 179
24 LINDGENS, CHRISTIAN VALL D OR 6,3 6,4 S M 2 9 92 88 180
25 MEYER, MATTHIAS SON SERVERA 8,7 S M 2 12 93 88 181

ARZOZ DIEZ, ASIER T PALMA 8,3 9,4 S M 2 11 89 92 181
27 SCHULZ, GREGOR VALL D OR 13,3 13,4 S M 3 17 93 90 183
28 MOLERO GARCIA, JOSE LUIS MAIORIS 12,7 13,0 S M 3 16 93 91 184
29 LLABRES GIMENEZ, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 10,3 10,4 S M 2 14 91 94 185
30 TOUS AGUILO, BARTOLOME PULA 11,0 11,7 S M 2 14 95 91 186

DARDER ABAD, DANIEL MAIORIS 8,4 8,5 S M 2 11 87 99 186
32 KREICHELT, KAI-UWE MAIORIS 15,1 15,0 S M 3 19 92 95 187

SCHILLING, THOMAS PULA 10,4 11,5 S M 2 14 97 90 187
34 ANDREU MULET, JUAN FEDERACIÓN BALE 8,5 9,4 S M 2 11 91 98 189
35 FALK, ANDERS IBIZA 15,3 15,2 S M 3 19 91 99 190

PONS CIFRE, PEDRO POLLENSA 8,7 S M 2 12 101 89 190
37 SANDER BARTOLAMEI, ROGER SON QUINT 15,0 15,9 S M 3 19 96 95 191

SALVA GARRETA, PEDRO ANTONI SON QUINT 13,3 13,6 S M 3 17 92 99 191
BLANES SERVERA, JUAN FEDERACIÓN BALE 9,5 S M 2 13 92 99 191

40 GRAEFE, VOLKER T PALMA 18,0 17,0 S M 3 23 99 93 192
PAUL, RALF VALL D OR 10,4 11,1 S M 2 14 93 99 192

42 HASLER, FRANZ SON ANTEM 16,5 16,1 S M 3 21 99 95 194
BURLEIGH, DEREK SANTA PONSA 12,6 13,4 S M 3 16 98 96 194

44 GARCIA COMPANY, MANUEL ANGE FEDERACIÓN BALE 14,2 14,9 S M 3 18 97 98 195
45 ETTER, MAX VALL D OR 19,1 18,7 S M 4 24 97 99 196
46 ALOMAR TORRENS, JORDI POLLENSA 15,8 S M 3 20 99 98 197

TINTORE BELIL, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 10,9 S M 2 14 98 99 197
48 CAÑELLAS LLABRES, JORGE SANTA PONSA 18,7 18,9 S M 4 23 103 96 199
49 SMITH, ANDREW T PALMA 15,6 15,7 S M 3 20 99 101 200

MANZANO RIERA, RAMON SON SERVERA 13,3 S M 3 17 105 95 200
ASBJOERN, HENRIK FEDERACIÓN BALE 13,5 13,7 S M 3 17 99 101 200

52 STRICKLAND, JOHN FEDERACIÓN BALE 15,2 15,0 S M 3 19 105 96 201
SCHULA, KAI SON ANTEM 14,1 S M 3 18 105 96 201

54 SCHOBER, MATTHIAS SON SERVERA 15,5 16,1 S M 3 20 97 105 202
55 SCOTT, ROBERT SON TERMENS 11,5 11,3 S M 3 15 110 93 203
56 ROSENDE BAÑOS, EDUARDO FEDERACIÓN BALE 20,8 21,0 S M 4 26 99 105 204
57 DOIZTUA CALERO, PABLO BENDINAT 15,6 16,4 S M 3 20 97 108 205



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 05/03/2023
Hora Listado: 16:14:38

CTO BALEARES + 50 AÑOS MASCULINO 2023
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: MAIORIS) FECHA: 05/03/2023  CODIGO: BP1623501

SCRATCH GENERAL   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 MORAN CORTES, JOSE RAMON FEDERACIÓN BALE 14,6 14,7 S M 3 19 103 103 206
59 BRAZIER, JOHN FEDERACIÓN BALE 21,5 22,6 S M 4 27 104 104 208

HUBER, WERNER MAIORIS 16,1 15,7 S M 3 20 116 92 208
DUENKLER, DIRK ANDRATX 15,5 18,0 S M 3 20 102 106 208

62 RIERA VAZQUEZ, RAMON FEDERACIÓN BALE 17,0 S M 3 21 106 103 209
63 PONCE MARI, ANTONIO MAIORIS 15,1 16,2 S M 3 19 104 107 211

DERYABIN, VLADIMIR FEDERACIÓN BALE 12,8 13,8 S M 3 16 106 105 211
65 PUKE, VOLKER VALL D OR 22,1 21,8 S M 4 27 110 102 212
66 OTEO ITURMENDI, PATRICIO FEDERACIÓN BALE 18,6 20,3 S M 4 23 109 104 213

KOSTADINOV ZLATKOV, ILIA T PALMA 17,4 S M 3 22 103 110 213
68 TIMONER SINTES, JAUME T PALMA 20,2 20,4 S M 4 25 111 107 218
69 ORIZAOLA STRANSKY, STEFAN SON TERMENS 17,8 18,7 S M 3 22 112 112 224
70 MARTINEZ-FORTUN OLIVER, JUL FEDERACIÓN BALE 23,3 23,9 S M 4 29 119 106 225
71 CASADO RUBIO, JOAQUIN FEDERACIÓN BALE 26,5 S M 5 32 106 120 226

PUIGSERVER SANSO, GUIEM PULA 18,9 S M 4 24 113 113 226
73 MAS RIGO, BARTOLOME SON MUNTANER 29,8 29,7 S M 5 36 116 113 229

DOIZTUA CALERO, IGNACIO FEDERACIÓN BALE 26,7 26,4 S M 5 33 118 111 229
75 LOPEZ-CERON POSADA, JAVIER SON PARC 22,9 23,4 S M 4 28 119 111 230
76 SIMON DE LA FUENTE, EMIGDIO SON MUNTANER 28,8 S M 5 35 123 108 231

ARTIGUES MESQUIDA, JUAN FEDERACIÓN BALE 26,3 S M 4 32 117 114 231
MARCHESE, FABIO FEDERACIÓN BALE 26,5 S M 5 32 111 120 231

79 BISBAL BUSQUETS, ONOFRE SON TERMENS 20,6 20,8 S M 4 26 129 104 233
80 ROCHET, THIERRY FEDERACIÓN BALE 20,0 S M 4 25 122 114 236
81 SOLIS ARELLANO, ALFONSO ANDRATX 28,3 S M 5 35 118 126 244
82 BAUZA LOPEZ, MIGUEL SANTA PONSA 4,6 S M 2 7 Ret
83 HARVEY, GAVIN MAIORIS 2,5 S M 1 4 Ret
84 UDER, GEROLD SON TERMENS 13,2 S M 3 17 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 05/03/2023
Hora Listado: 16:16:33

CTO BALEARES + 50 AÑOS MASCULINO 2023
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: MAIORIS) FECHA: 05/03/2023  CODIGO: BP1623501

2ª CATEGORIA SCRATCH   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 TERJUNG, HORST DIETER SON ANTEM 7,1 6,9 S M 2 10 81 83 164
2 AMBORN, MATTIAS CAPDEPERA 4,5 4,2 S M 2 7 90 76 166
3 GONZALEZ NAJERA, FRANCISCO MAIORIS 8,9 8,3 S M 2 12 83 85 168

AZPILICUETA RODRIGUEZ-VALDE ALCANADA 5,1 S M 2 7 80 88 168
5 MUÑOZ FERNANDEZ, CARLOS FEDERACIÓN BALE 7,0 7,1 S M 2 10 87 83 170
6 KJELLSTEN, JOHAN SANTA PONSA 7,2 7,0 S M 2 10 87 84 171
7 MINAEV, OLEG FEDERACIÓN BALE 6,1 S M 2 9 90 82 172
8 QUETGLAS VILLATORO, MIGUEL SON PARC 7,2 S M 2 10 88 85 173
9 SICILIA SUAREZ-LLANOS, ALEJ SON MUNTANER 6,6 S M 2 9 89 85 174

HOSIER, ROBERT FEDERACIÓN BALE 6,0 7,4 S M 2 9 88 86 174
11 BELL, OLIVER SANTA PONSA 5,2 5,7 S M 2 8 88 87 175
12 PAEZ DE FRANCESCO, DANIEL A T PALMA 9,9 9,8 S M 2 13 90 87 177
13 LINDGENS, CHRISTIAN VALL D OR 6,3 6,4 S M 2 9 92 88 180
14 MEYER, MATTHIAS SON SERVERA 8,7 S M 2 12 93 88 181

ARZOZ DIEZ, ASIER T PALMA 8,3 9,4 S M 2 11 89 92 181
16 LLABRES GIMENEZ, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 10,3 10,4 S M 2 14 91 94 185
17 TOUS AGUILO, BARTOLOME PULA 11,0 11,7 S M 2 14 95 91 186

DARDER ABAD, DANIEL MAIORIS 8,4 8,5 S M 2 11 87 99 186
19 SCHILLING, THOMAS PULA 10,4 11,5 S M 2 14 97 90 187
20 ANDREU MULET, JUAN FEDERACIÓN BALE 8,5 9,4 S M 2 11 91 98 189
21 PONS CIFRE, PEDRO POLLENSA 8,7 S M 2 12 101 89 190
22 BLANES SERVERA, JUAN FEDERACIÓN BALE 9,5 S M 2 13 92 99 191
23 PAUL, RALF VALL D OR 10,4 11,1 S M 2 14 93 99 192
24 TINTORE BELIL, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 10,9 S M 2 14 98 99 197
25 BAUZA LOPEZ, MIGUEL SANTA PONSA 4,6 S M 2 7 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 05/03/2023
Hora Listado: 16:17:23

CTO BALEARES + 50 AÑOS MASCULINO 2023
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: MAIORIS) FECHA: 05/03/2023  CODIGO: BP1623501

3ª CATEGORIA SCRATCH   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VICH LLOMPART, JUAN FEDERACIÓN BALE 11,6 10,5 S M 3 15 89 81 170
2 DE LA ROSA DELGADO, JUAN ANDRATX 12,0 11,7 S M 3 16 85 88 173
3 NIJS, BART SANTA PONSA 11,8 11,5 S M 3 15 85 94 179
4 SCHULZ, GREGOR VALL D OR 13,3 13,4 S M 3 17 93 90 183
5 MOLERO GARCIA, JOSE LUIS MAIORIS 12,7 13,0 S M 3 16 93 91 184
6 KREICHELT, KAI-UWE MAIORIS 15,1 15,0 S M 3 19 92 95 187
7 FALK, ANDERS IBIZA 15,3 15,2 S M 3 19 91 99 190
8 SANDER BARTOLAMEI, ROGER SON QUINT 15,0 15,9 S M 3 19 96 95 191

SALVA GARRETA, PEDRO ANTONI SON QUINT 13,3 13,6 S M 3 17 92 99 191
10 GRAEFE, VOLKER T PALMA 18,0 17,0 S M 3 23 99 93 192
11 HASLER, FRANZ SON ANTEM 16,5 16,1 S M 3 21 99 95 194

BURLEIGH, DEREK SANTA PONSA 12,6 13,4 S M 3 16 98 96 194
13 GARCIA COMPANY, MANUEL ANGE FEDERACIÓN BALE 14,2 14,9 S M 3 18 97 98 195
14 ALOMAR TORRENS, JORDI POLLENSA 15,8 S M 3 20 99 98 197
15 SMITH, ANDREW T PALMA 15,6 15,7 S M 3 20 99 101 200

MANZANO RIERA, RAMON SON SERVERA 13,3 S M 3 17 105 95 200
ASBJOERN, HENRIK FEDERACIÓN BALE 13,5 13,7 S M 3 17 99 101 200

18 STRICKLAND, JOHN FEDERACIÓN BALE 15,2 15,0 S M 3 19 105 96 201
SCHULA, KAI SON ANTEM 14,1 S M 3 18 105 96 201

20 SCHOBER, MATTHIAS SON SERVERA 15,5 16,1 S M 3 20 97 105 202
21 SCOTT, ROBERT SON TERMENS 11,5 11,3 S M 3 15 110 93 203
22 DOIZTUA CALERO, PABLO BENDINAT 15,6 16,4 S M 3 20 97 108 205
23 MORAN CORTES, JOSE RAMON FEDERACIÓN BALE 14,6 14,7 S M 3 19 103 103 206
24 HUBER, WERNER MAIORIS 16,1 15,7 S M 3 20 116 92 208

DUENKLER, DIRK ANDRATX 15,5 18,0 S M 3 20 102 106 208
26 RIERA VAZQUEZ, RAMON FEDERACIÓN BALE 17,0 S M 3 21 106 103 209
27 PONCE MARI, ANTONIO MAIORIS 15,1 16,2 S M 3 19 104 107 211

DERYABIN, VLADIMIR FEDERACIÓN BALE 12,8 13,8 S M 3 16 106 105 211
29 KOSTADINOV ZLATKOV, ILIA T PALMA 17,4 S M 3 22 103 110 213
30 ORIZAOLA STRANSKY, STEFAN SON TERMENS 17,8 18,7 S M 3 22 112 112 224
31 UDER, GEROLD SON TERMENS 13,2 S M 3 17 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 05/03/2023
Hora Listado: 16:15:26

CTO BALEARES + 50 AÑOS MASCULINO 2023
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: MAIORIS) FECHA: 05/03/2023  CODIGO: BP1623501

HANDICAP GENERAL   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VICH LLOMPART, JUAN FEDERACIÓN BALE 11,6 10,5 S M 3 15 74 66 140
2 DE LA ROSA DELGADO, JUAN ANDRATX 12,0 11,7 S M 3 16 69 72 141
3 TERJUNG, HORST DIETER SON ANTEM 7,1 6,9 S M 2 10 71 73 144

GONZALEZ NAJERA, FRANCISCO MAIORIS 8,9 8,3 S M 2 12 71 73 144
5 GRAEFE, VOLKER T PALMA 18,0 17,0 S M 3 23 76 70 146
6 ENGSTROM, LARS CAPDEPERA 2,3 2,0 S M 1 4 75 73 148

LANZARA, GIAN PAOLO BENDINAT 4,2 3,6 S M 1 6 79 69 148
ETTER, MAX VALL D OR 19,1 18,7 S M 4 24 73 75 148

9 NIJS, BART SANTA PONSA 11,8 11,5 S M 3 15 70 79 149
SCHULZ, GREGOR VALL D OR 13,3 13,4 S M 3 17 76 73 149
KREICHELT, KAI-UWE MAIORIS 15,1 15,0 S M 3 19 73 76 149

12 MUÑOZ FERNANDEZ, CARLOS FEDERACIÓN BALE 7,0 7,1 S M 2 10 77 73 150
13 KJELLSTEN, JOHAN SANTA PONSA 7,2 7,0 S M 2 10 77 74 151

PAEZ DE FRANCESCO, DANIEL A T PALMA 9,9 9,8 S M 2 13 77 74 151
15 AMBORN, MATTIAS CAPDEPERA 4,5 4,2 S M 2 7 83 69 152

MOLERO GARCIA, JOSE LUIS MAIORIS 12,7 13,0 S M 3 16 77 75 152
FALK, ANDERS IBIZA 15,3 15,2 S M 3 19 72 80 152
HASLER, FRANZ SON ANTEM 16,5 16,1 S M 3 21 78 74 152
ROSENDE BAÑOS, EDUARDO FEDERACIÓN BALE 20,8 21,0 S M 4 26 73 79 152

20 QUETGLAS VILLATORO, MIGUEL SON PARC 7,2 S M 2 10 78 75 153
SANDER BARTOLAMEI, ROGER SON QUINT 15,0 15,9 S M 3 19 77 76 153
CAÑELLAS LLABRES, JORGE SANTA PONSA 18,7 18,9 S M 4 23 80 73 153

23 ANDREU MULET, RICARDO T PALMA 0,1 -0,1 S M 1 2 82 72 154
FLORIT VICENS, BARTOLOME T PALMA 3,3 4,2 S M 1 5 77 77 154
AZPILICUETA RODRIGUEZ-VALDE ALCANADA 5,1 S M 2 7 73 81 154
MINAEV, OLEG FEDERACIÓN BALE 6,1 S M 2 9 81 73 154
BRAZIER, JOHN FEDERACIÓN BALE 21,5 22,6 S M 4 27 77 77 154

28 GOMILA GUTHRIE, CARLOS T PALMA 2,6 3,4 S M 1 5 77 78 155
BAZIRE, RICHARD CHARLES FEDERACIÓN BALE 3,0 4,1 S M 1 5 77 78 155

30 SICILIA SUAREZ-LLANOS, ALEJ SON MUNTANER 6,6 S M 2 9 80 76 156
HOSIER, ROBERT FEDERACIÓN BALE 6,0 7,4 S M 2 9 79 77 156

32 MEYER, MATTHIAS SON SERVERA 8,7 S M 2 12 81 76 157
LLABRES GIMENEZ, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 10,3 10,4 S M 2 14 77 80 157
SALVA GARRETA, PEDRO ANTONI SON QUINT 13,3 13,6 S M 3 17 75 82 157
ALOMAR TORRENS, JORDI POLLENSA 15,8 S M 3 20 79 78 157
MAS RIGO, BARTOLOME SON MUNTANER 29,8 29,7 S M 5 36 80 77 157

37 TOUS AGUILO, BARTOLOME PULA 11,0 11,7 S M 2 14 81 77 158
PUKE, VOLKER VALL D OR 22,1 21,8 S M 4 27 83 75 158

39 BELL, OLIVER SANTA PONSA 5,2 5,7 S M 2 8 80 79 159
ARZOZ DIEZ, ASIER T PALMA 8,3 9,4 S M 2 11 78 81 159
SCHILLING, THOMAS PULA 10,4 11,5 S M 2 14 83 76 159
GARCIA COMPANY, MANUEL ANGE FEDERACIÓN BALE 14,2 14,9 S M 3 18 79 80 159

43 JULVE JAUME, LLUIS FEDERACIÓN BALE 2,6 3,0 S M 1 5 80 80 160
SMITH, ANDREW T PALMA 15,6 15,7 S M 3 20 79 81 160

45 SIMON DE LA FUENTE, EMIGDIO SON MUNTANER 28,8 S M 5 35 88 73 161
46 LINDGENS, CHRISTIAN VALL D OR 6,3 6,4 S M 2 9 83 79 162

BURLEIGH, DEREK SANTA PONSA 12,6 13,4 S M 3 16 82 80 162
SCHOBER, MATTHIAS SON SERVERA 15,5 16,1 S M 3 20 77 85 162
CASADO RUBIO, JOAQUIN FEDERACIÓN BALE 26,5 S M 5 32 74 88 162

50 STRICKLAND, JOHN FEDERACIÓN BALE 15,2 15,0 S M 3 19 86 77 163
DOIZTUA CALERO, IGNACIO FEDERACIÓN BALE 26,7 26,4 S M 5 33 85 78 163

52 DARDER ABAD, DANIEL MAIORIS 8,4 8,5 S M 2 11 76 88 164
PAUL, RALF VALL D OR 10,4 11,1 S M 2 14 79 85 164

54 BLANES SERVERA, JUAN FEDERACIÓN BALE 9,5 S M 2 13 79 86 165
SCHULA, KAI SON ANTEM 14,1 S M 3 18 87 78 165
DOIZTUA CALERO, PABLO BENDINAT 15,6 16,4 S M 3 20 77 88 165

57 JAMES HANNINGTON, JAMES ROB SON GUAL 3,0 3,2 S M 1 5 78 88 166



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 05/03/2023
Hora Listado: 16:15:35

CTO BALEARES + 50 AÑOS MASCULINO 2023
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: MAIORIS) FECHA: 05/03/2023  CODIGO: BP1623501

HANDICAP GENERAL   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

PONS CIFRE, PEDRO POLLENSA 8,7 S M 2 12 89 77 166
MANZANO RIERA, RAMON SON SERVERA 13,3 S M 3 17 88 78 166
ASBJOERN, HENRIK FEDERACIÓN BALE 13,5 13,7 S M 3 17 82 84 166

61 ANDREU MULET, JUAN FEDERACIÓN BALE 8,5 9,4 S M 2 11 80 87 167
RIERA VAZQUEZ, RAMON FEDERACIÓN BALE 17,0 S M 3 21 85 82 167
OTEO ITURMENDI, PATRICIO FEDERACIÓN BALE 18,6 20,3 S M 4 23 86 81 167
MARTINEZ-FORTUN OLIVER, JUL FEDERACIÓN BALE 23,3 23,9 S M 4 29 90 77 167
ARTIGUES MESQUIDA, JUAN FEDERACIÓN BALE 26,3 S M 4 32 85 82 167
MARCHESE, FABIO FEDERACIÓN BALE 26,5 S M 5 32 79 88 167

67 MORAN CORTES, JOSE RAMON FEDERACIÓN BALE 14,6 14,7 S M 3 19 84 84 168
HUBER, WERNER MAIORIS 16,1 15,7 S M 3 20 96 72 168
DUENKLER, DIRK ANDRATX 15,5 18,0 S M 3 20 82 86 168
TIMONER SINTES, JAUME T PALMA 20,2 20,4 S M 4 25 86 82 168

71 TINTORE BELIL, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 10,9 S M 2 14 84 85 169
KOSTADINOV ZLATKOV, ILIA T PALMA 17,4 S M 3 22 81 88 169

73 SCOTT, ROBERT SON TERMENS 11,5 11,3 S M 3 15 95 78 173
PONCE MARI, ANTONIO MAIORIS 15,1 16,2 S M 3 19 85 88 173

75 LOPEZ-CERON POSADA, JAVIER SON PARC 22,9 23,4 S M 4 28 91 83 174
SOLIS ARELLANO, ALFONSO ANDRATX 28,3 S M 5 35 83 91 174

77 PUIGSERVER SANSO, GUIEM PULA 18,9 S M 4 24 89 89 178
78 DERYABIN, VLADIMIR FEDERACIÓN BALE 12,8 13,8 S M 3 16 90 89 179
79 ORIZAOLA STRANSKY, STEFAN SON TERMENS 17,8 18,7 S M 3 22 90 90 180
80 BISBAL BUSQUETS, ONOFRE SON TERMENS 20,6 20,8 S M 4 26 103 78 181
81 ROCHET, THIERRY FEDERACIÓN BALE 20,0 S M 4 25 97 89 186
82 BAUZA LOPEZ, MIGUEL SANTA PONSA 4,6 S M 2 7 Ret
83 UDER, GEROLD SON TERMENS 13,2 S M 3 17 Ret
84 HARVEY, GAVIN MAIORIS 2,5 S M 1 4 Ret


